modi 8 Districtus ab invicem non seperabimus, nec aliquam ex eis alicui donabimus, sed St. Regni nostri coronae sicuti praedecessores nostri Reges, sic et nos quoque simul vinctos tenebimus; Imo praefatum Districtum Komiaty, qui per quondam Seren. Princip. Dnum Rom. Imperatorem ac Hungariae Regem avum nostrum carissimum quondam Ioanii de Hunyad alii ejusdem Regni nostri Hungariae Governatori inpignoratus ac per Incolas eiusdem Districtus ab eodem redemptus esse perhibetur, praefatis 7 Districtibus iterum annectimus, decernemus a modo deinceps sicuti aliquem alium ex ipsis Districtibus, ita et ipsum Districtum Komiaty de corpore illorum Districtum esse, atque uno eodem Privilegio cum illis gaudere. Praeterea annuimus eisdem Nobilibus Valachis et Kinézis, et nullus eos judicet praeter comitem eorum pro tempore constitutum, cujus iudicio consenti si non fuerint, ad Judicem Curiae nostrae et dehinc in nostrae Majestatis personalem praesentiam possint et valeant causas eorum provocare. Volumus insuper quod Comites eorum vel Vicecomites pro tempore existentes, in exigendis Byrsagiis et Judiciorum gravaminibus Equum leporarium, arma et aves convictorum, vel convincendorum auferre non praesumant, nec aliter pro exactione hujusmodi Byrsagiorum, nisi sumpto secum Iudice nobilium eorundem Valachorum exire valeant modo aliquali. Postremo eosdem Nobiles Valachos instar virorum Nobilium Regni nostri, item Kenezios eorundem Valachorum ex omni solutione tributi tam nostri quam aliorum quorumcumque exemptos esse volumus, et supportatos et quod nullus omnino hominum res et bona eorum et Iobbagiorum (!) ipsorum in quibusvis locis arestare seu prohibere facere, aut eosdem dictos eorum Iobbagiones ad cujusvis instantiam judicare, etc. sed si aliquis quidquam actionis v. quaestionis contra eosdem Valachos, Nobiles et Knézios aut annotatos ipsorum Iobbagiones v. alter eorum haberent, v. habere sperarent, his id, contra praefatos ipsorum nobilium Valachorum Iobbagiones in praesentiis eorundem nobilium, adversus autem eosdem nobiles Valachos et Kenezios coram praefatis comitibus eorum, pro tempore existentibus prosequantur, qui se in redenta justitia tepidi fuerint, in presentia Iudicis Curiae Nostrae, et si ibi iterum justitia eis deerit, in presentiam nostrae Majestatis juridice prosequantur, etc. etc. In cujus rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentis Litteras nostras secreto sigillo nostro quo ut Rex Hungariae

utimur impendi, communitas duximus concedendas. Datum Viennae in festa d. beati Ioannis Baptistae A. D. 1457^a.